firmar ordenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente details :

2,840,890.07

PESOS DOMINICANOS

Cuenta

Presupuestaria
Apropiacion Presupuestaria 2023Nombre de la Cuenta Presupuestaria

2,840,890.072.2.9.2.01 Servicios de alimenlacion

2,840,890.07Total

Dos millones ochocientos cuarenta mil ochocientos noventa con 07/100El monto de :

Monto de Compromiso
2,840,890.07

Numero de Compromiso
2023.5166.01.0001.934-Version 1

Fecha de Compromiso
03/07/2023

Beneficiario

Moneda OriginalCodigo Nombre

2,840,890.07The Clasic Gourmet H&A, SRL130086907

2,840,890.07Total